CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº        /2022

Ementa: Requer informações junto ao executivo sobre o cronograma  de instalação das
lâmpadas de led no municipio de Caçapava.

Considerando  a cobrança de contribuição de iluminação pública.
Considerando  o questionamento dos munícipes quanto a instalação das lampadas de led nos

bairros.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental des-
ta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado a Exma. Sra. Pétala Gonçalves Lacerda- Pre-
feita Municipal de Caçapava, solicitando-lhe que informe a este vereador sobre:

1)  Qual o critério adotado para a escolha dos bairros para iniciar a implantação das lam-
padas de led?
2) Existe uma  Comissão  criada  para acompanhar  a execução desse cronograma?
Se sim, quem são os componentes?
3) O material já foi    comprado? Se sim, quando foi entregue e  qual bairro já foi con-
templado?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 19 de abril de 2022.

ADILSON HENRIQUE
Vereador – PSDB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2022

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2022
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado a Exma. Sra. Pétala Gonçalves Lacerda- Prefeita Municipal de Caçapava, solicitando-lhe que informe a este vereador sobre:
	1) Qual o critério adotado para a escolha dos bairros para iniciar a implantação das lampadas de led?
	2) Existe uma Comissão criada para acompanhar a execução desse cronograma?
	Se sim, quem são os componentes?
	3) O material já foi comprado? Se sim, quando foi entregue e qual bairro já foi contemplado?
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 19 de abril de 2022.
	ADILSON HENRIQUE
	Vereador – PSDB

		2022-04-18T15:19:07-0300